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M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  18. 2. 2014
Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

                                    Parkoviště E. Beneše - středisko mládeže kopané  
Předkládá:
Rada města Prostějova


                          Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v. r.                                            

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	2219
	6121
	
	
	0600119000000
	600 000

	Parkoviště E. Beneše - středisko mládeže kopané 


- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	6409
	5901
	
	
	0700000707100
	600 000

	Rezerva RMP


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města tak, že dojde ke snížení rezervy RMP o částku 

600 tis. Kč.
V roce 2012 zadal Odbor rozvoje a investic (dále jen ORI MMPv) na základě rozhodnutí zastupitelstva města vypracování výše uvedené projektové dokumentace ve stupni DÚR. Vzhledem k nedostatečné kapacitě parkovacích míst v předmětném území doporučil ORI MMPV zastupitelstvu města pokračovat v projektové činnosti a to ve stupni DSP a DPS také v roce 2013 a zastupitelstvo města tento záměr schválilo. 
Vzhledem k tomu, že při územním řízení došlo k odvolání ze strany některých bytových družstev se sídlem na sídlišti E. Beneše jih, bylo zpožděno jak dokončení projektové dokumentace pro stavební povolení tak i následné dokončení projektové dokumentace pro provedení stavby. Tuto projektovou dokumentaci je možné dokončit až po nabytí právní moci stavebního povolení (stavební povolení nabylo právní moci dne 6. 1. 2014). 
Tento projekt je připravován k žádosti o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj do Programu regenerace panelových sídlišť, kde je nutno doložit schválený podíl města.

Pro pokračování akce a doložení vlastního podílu finančních prostředků města k žádosti o dotaci je třeba uvolnit částku min. 600 tis. Kč.     
Rada města Prostějova dne 21. 1. 2014 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 4056
schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 11. 2. 2014.

Příloha:          
situace 

Prostějov          
4. 2. 2014

Zpracovala:      
Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Za správnost:   
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r.  
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